
UCHWAŁA NR X/77/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 2204, 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801) Rada Gminy Malechowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej na czas nieograniczony 
polegającej na prawie przejazdu i  przechodu na nieruchomości oznaczonej działką nr 88/1  
o powierzchni 1,2800 ha, ujawnionej w  księdze wieczystej nr KO1K/00113816/2,  położonej 
w obrębie ewidencyjnym Drzeńsko, gmina Malechowo, powiat sławieński, województwo 
zachodniopomorskie, stanowiącej własność Gminy Malechowo na rzecz każdoczesnego właściciela 
działki gruntu nr 88/2 o powierzchni 0,1700 ha, ujawnionej w  księdze wieczystej nr 
KO1K/00090892/0, położonej w obrębie ewidencyjnym Drzeńsko, gmina Malechowo, powiat 
sławieński, województwo zachodniopomorskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: 1A02002B-FF01-4014-93DC-FD422BA15F83. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
obciążanie ograniczonym prawem rzeczowym każdej nieruchomości zasobu gminnego - do czasu
określenia przez Radę Gminy zasad obciążania - wymaga zgody Rady Gminy.

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Koszalinie Sekcja Zamiejscowa w
Sławnie zwrócił się z  wnioskiem o wyrażenie zgody na nieodpłatne obciążenie służebnością
przejazdu i  przechodu działki nr 88/1 o  powierzchni 0,1280 ha, położonej w obrębie
ewidencyjnym Drzeńsko, gmina Malechowo, stanowiącej własność Gminy Malechowo na rzecz
każdoczesnego właściciela działki nr 88/2 o powierzchni 0,1700 ha, położonej w obrębie
ewidencyjnym Drzeńsko, gmina Malechowo, jednocześnie Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa
nieodpłatnie obciąży służebnością przejazdu i przechodu swoją działkę nr 88/2 o powierzchni
0,1700 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Drzeńsko, gmina Malechowo na rzecz
każdoczesnego właściciela działki nr 94/3 o powierzchni 0,1700 ha, położonej w obrębie
ewidencyjnym Drzeńsko.

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zapewnienie dojazdu do działki nr 94/3 położonej w
obrębie ewidencyjnym Drzeńsko, stanowiącej własność Gminy Malechowo.

Id: 1A02002B-FF01-4014-93DC-FD422BA15F83. Podpisany Strona 1




